
Team møde Thors bakke 10/12 2019 

Ordstyrer: Henriette 

Referent: Inga 

Referater: udsat da Birthe ikke er med fra starten. 

Arbejsplan: Jette laver en ny plan (før jul) gældende fra 1. februar. Jette laver også en plan gældende 

for de sidste 14 dage af januar. 

 

Skinner: Annette har brug for hjælp og mere tid til at lave skinner. Hun vil fremover spærre tid i bogen. 

Henriette vil også gerne lave skinner- det prøver Jette at få med i arbejdsplanen.  

 Når der gives tid til aftryk skal der fremover oprettes profylakse tid på 30 min ved tandplejer (så der også 

er tid til at støbe aftryk.) 

 

Varebestilling: Bitten står fortsat for bestilling af varer i Prisme. Der kan tages foto af bestillingsliste 

og sende til Bitten de dage hun ikke er på Thors bakke. Husk initialer på bestillingsliste og gerne antal. 

 

Caries: Andrea minder os om, at være opmærksomme på at caries vurderet til fyldningsterapi af 

tandlæge sættes til færdig behandling ved samme tandlæge.  

 

Seddel i venteværelse: Da vi ikke ønsker syge børn på klinikken aftales det, at Birthe laver en 

passende formulering til Facebook og vores hjemmeside vedr. dette.  

Pia laver en seddel til venteværelset med samme budskab. 

 

Patienter der ikke har været til us i meget lang tid: Hvis det er os der booker tiden til dem 

skal de have 30 min til us.  

 

Røntgen på F-drev: Vi har styr på det. 

 

Team dag:  Hanne spærrer d. 15 maj … alle tænker over hvad man gerne vil lave til team dag.  

 

Kalibrering – uge 10:  På næste team møde d.14/1 planlægges kalibrerings uge Foreløbig er der et 

punk omkring ud- støbning og skinner.  



 

Alginat: OR har noget grønt alginat vi må få - det udløber snar på dato. 

 Vi siger ”ja tak” og er opmærksomme på at det afbinder lidt langsommere.  

Hanne fik til opgave at undersøge om vi kan få røremaskine til alginat retur. I skrivende stund har vi 

allerede en aftale om at få den retur.  

 

Frokost d. 20/12:  Husk tilmelding i flexrummet. Birna giver frokost pga jubilæum. 

 

Foto/video på klinikken: Vi skal være bedre til at italesætte det og Pia beder Birna om at sætte 

noget på infoskærmene. Pia taler også med Birna om noget nyt til klinikken som viser at det er mobil frit 

område.  

Aftalebog:  Den på gangen skal lukkes helt ned efter røntgen. Jette formidler til Voksentandplejen.  

Sutursæt: der skal pakkes: saks, pincet og spejl. 

 

Pochemåler og tdr:  Vi pakker som hidtil… også dobbeltpakker.  

Næste møde: 14/1 20: Alle tænker på emner til tema dag og kalibrerings uge.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


